



Vinea Danmark ApS

Torvet 20
6700 Esbjerg
CVR-nr. 39529637

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.12.2022

Jesper Ølgaard Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.06.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vinea Danmark ApS

Torvet 20

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 39529637

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Bestyrelse

Heidi Runge Nielsen, formand

Jesper Ølgaard Nielsen

Aase Nielsen

Direktion

Jesper Ølgaard Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af holdingselskab.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2021/22 realiseret et overskud på 151 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Egenkapitalen er negativ med 52 t.kr. pr. 30.06.2022.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Ledelsen forventer at selskabskapitalen vil blive reetableret via egen indtjening.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre eksterne omkostninger		(6.500)	(6.250)
Bruttoresultat		(6.500)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		176.591	16.678
Andre finansielle indtægter	1	1.000	1.000
Andre finansielle omkostninger	2	(27.000)	(25.999)
Resultat før skat		144.091	(14.571)
Skat af årets resultat	3	6.822	7.000
Årets resultat		150.913	(7.571)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		150.913	(7.571)
Resultatdisponering		150.913	(7.571)

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		706.880	530.289
Finansielle aktiver	4	706.880	530.289
Anlægsaktiver		706.880	530.289
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.579	20.829
Udskudt skat		3.340	11.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		4.937	5.290
Tilgodehavender		23.856	37.119
Omsætningsaktiver		23.856	37.119
Aktiver		730.736	567.408

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(101.779)	(252.692)
Egenkapital		(51.779)	(202.692)
Gæld til tilknyttede virksomheder		776.015	763.850
Anden gæld		6.500	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		782.515	770.100
Gældsforpligtelser		782.515	770.100
Passiver		730.736	567.408

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(252.692)	(202.692)
Årets resultat	0	150.913	150.913
Egenkapital ultimo	50.000	(101.779)	(51.779)

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.000	1.000
	1.000	1.000

2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	27.000	26.000
Øvrige finansielle omkostninger	0	(1)
	27.000	25.999

3 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	7.660	(7.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(9.545)	0
Refusion i sambeskatning	(4.937)	0
	(6.822)	(7.000)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	874.165
Kostpris ultimo	874.165
Nedskrivninger primo	(343.876)
Afskrivninger på goodwill	(106.482)
Andel af årets resultat	283.073
Nedskrivninger ultimo	(167.285)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	706.880

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Vinea Nordic ApS	Esbjerg	ApS	100

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Fun World Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
